
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:37 A  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
7 10 4 13 8 6

219
9:15

╳

6
16

1
7
17

2
8
18

3
9
21

4
13

5
15

Auszeit

8:13
17:21

Ende
15:18 B  VoR Paderborn S

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 12 7 10

25

0
10
19

1
11
21

3
14
23

5
15
25

7
16

9
17 Auszeit

15:11

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 12 7 10

213 2 1 8
5:12 14:21 8:17 4:8

20:23
╳

6
19

1
7
20

2
8
21

3
11

4
12

5
14

Auszeit

2:5
6:14

Ende
15:43 A  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte
7 10 4 13 8 6

25

1
14
22

2
16
23

6
17
25

7
19

8
20

12
21

Auszeit

21:17
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 B  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 6 12 7

8

╳

8
1 3 4 5 6

Auszeit

Ende
16:01 A  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte
7 10 4 13 8 6

11

0
8

1
9

3
10

4
11

5 6 Auszeit

6:8
9:11

Wechsel
8:6 B  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 6 12 7

155
12:10
12:11

╳  
9 11

 
12 15

 
Auszeit

11:10

Westdeutsche Meisterschaft wU16
Frauen

B  VoR Paderborn vs. VV Humann Essen A
Spiel 29 17.03.2024 14:37 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  VoR Paderborn 13/14
1 Bilitz, Acell X
2 Cramer, Luise X
3 Weber, Maria X
4 Herwig, Flora Sophie
5 Serikov, Diana X
6 Schulte, Jana X
7 Meier, Janne X
8 Höpfner, Martha X
9 Imeri, Suela

10 Landwehr, Ella X
11 ★ Ridder, Hanna X
12 Voigt, Helene X
14 Böhm, Anna X

B  Libero

14 Böhm, Anna X

B  Offizielle

T Turner, Susanna
CT Bauszus, Niklas
SC Cwolek, Marek

C

A  VVH Essen 13/14
1 Schulte, Julie
4 Weller, Anna X
5 Schenkewitz, Lia
6 Sochacki, Melina X
7 Niewerth, Johanna X
8 ★ Schürholz, Ella X
9 AhmadiGivi, Dayan X

10 Bielugina, Veronika X
11 Schlüter, Mia
12 Strecker, Jil
13 Breuer, Finja X
14 CerchiaridasNeves, N…
18 Dworaczek, Johanna X
A  Libero
5 Schenkewitz, Lia

18 Dworaczek, Johanna X
A  Offizielle
T Bielecki, Sonja

CT Breuckmann, Julia
SC John, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VoR Paderborn VVH Essen A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 41 21 0 1 2
2 5 0 21 2 22 25 1 0 2
1 2 1 15 3 15 11 0 0 2
4 7 2 61 78 57 1 1 6
Start: 14:37 Ende: 16:01 Dauer: 1:24

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schüßler, Nils Jannik 1
2 Misikowski, Thomas 2

Schr. Voß, Janik
Assist. Heutelbeck , Nils

Dokument erstellt: 17.03.2024 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


