

Westdeutsche Meisterschaft wU16

Frauen

B VoR Paderborn vs. VV Humann Essen A

Spiel 29

17.03.2024 14:37 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



_	Aufachta efalus			St 14:	art :37	(A) VVI	H Esse	n	R		de :18	В	VoR F	aderb	orn	s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artaufstellung	T	7	10	4	13	8	6		5	11	6	12	7	10	
Aufstellung	Auguseheel	Spielernr.	_				9			21							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand				9:15											
_		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	X 6		2 8		4 13	5 15		10		3 14	5 15 25	7 16	9 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16	17	18	21)			8:13 17:21	19	21	23	25)			15:11

S	St 15	art :21	В	VoR F	aderb	orn	R		ide :43	(s			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	5	11	6	12	7	10		7	10	4	13	8	6	
Ļ	3		(D)	1	8		21							25
4	5:12		14:21	8:17	4:8									
			20:23											
2	X 6	1 7	2 8		4 12	5 14	Auszeit	1 14	2 16	6 17		8 20	12 21	Auszeit
	19	20	21)				2:5 6:14	22		25				21:17 21:19

(B) VoR Paderborn

2 Cramer, Luise

3 Weber, Maria

5 | Serikov, Diana

4 Herwig, Flora Sophie

1 Bilitz, Acell

					art :46	В) VoR F	aderb	orn	R		de :01	(A) VVI	l Esse	n	S		:hsel :6	В) VoR P	aderb	orn	R
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	St	artaufstellung	12	10	3	11	6	12	7		7	10	4	13	8	6		10	3	11	6	12	7	
la la		Spielernr.	Ľ							8							11				(5)			15
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																		12:10			
																					12:11			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 8	1	3	4	5	6	Auszeit	0 8	1 9	3 10	4 ①	5	6	Auszeit	X	9	11	12	15		Auszeit
		3. 7. 4. 8.															6:8 9:11							11:10

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen									

	Ergebnisse											
B) v	oR	Pade	erborn	VVH Essen (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	41	21	0	1	2			
2	5	0	21	2	22	25	1	0	2			
1	2	1	15	3	15	11	0	0	2			
4	7	2	61		78	57	1	1	6			
Start: 14:37												
Sie	ege	r: \	/oR F	Paderb	orn				2:1			

6	Schulte, Jana	Χ	8	★ Schürholz, Ella	Х
7	Meier, Janne	Х	9	AhmadiGivi, Dayan	Х
8	Höpfner, Martha	Х	10	Bielugina, Veronika	Х
9	Imeri, Suela		11	Schlüter, Mia	
10	Landwehr, Ella	Х	12	Strecker, Jil	
11	★ Ridder, Hanna	Х	13	Breuer, Finja	Х
12	Voigt, Helene	Х	14	CerchiaridasNeves, N	
14	© Böhm, Anna	Х	18	Dworaczek, Johanna	Х
	,		(A)) Libero	
B	Libero		(A) 5) Libero Schenkewitz, Lia	
B 14	,	Х	A 5 18	Schenkewitz, Lia	X
	Libero	Х	_	Schenkewitz, Lia	X
14	Libero © Böhm, Anna	X	_	Schenkewitz, Lia Dworaczek, Johanna	X
14	Libero © Böhm, Anna Offizielle	X	_	Schenkewitz, Lia Dworaczek, Johanna) Offizielle	X

13/14

(A) VVH Essen

1 | Schulte, Julie

4 Weller, Anna

5 Schenkewitz, Lia

6 Sochacki, Melina

Niewerth, Johanna

13/14

		Schiedsgericht	Linienrichter						
Γ	1	Schüßler, Nils Jannik		1					
	2	Misikowski, Thomas		2					
				Schr	Voß Janik				

Assist. Heutelbeck , Nils

Dokument erstellt: 17.03.2024 16:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de